7. Oberosterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberosterreichischer Landesradsportverband

Sonntag, 19. Juni 2016
Lange/distance 156,5 km
Schnitt/average 38,3 km/h

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
4, Etappe / stage 4 Traun - Windischgarsten

Pl. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Zeit
1. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 4:05:04
2. 104 *SCHULTZ Nicholas AUS19940913 SEG  SEG Racing Academy 4:05:06 +0:02
3. 14 RABITSCH Stephan AUT19910628 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4:05:06 +0:02
4, 12 EIBEGGER Markus AUT19841016 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4:05:06 +0:02
5. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG  Team Vorarlberg 4:05:09 + 0:05
6. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 4:05:11 +0:07
7. 5 SCHWARZMANN Michael GER19910107 BOA  Bora - Argon 18 4:05:18 +0:14
8. 86 MEISEN Marcel GER19890108 TKG Team Kuota - Lotto 4:05:18 +0:14
9. 182 *ALBANESE Vincenzo ITA19961112 RE4  Hoppla' - Petroli Firenze 4:05:18 +0:14
10. 92 KRIEGER Alexander GER19911128 LPC  Leopard Pro Cycling 4:05:18 +0:14
11. 103 *DE JONG Martijn NED19950524 SEG  SEG Racing Academy 4:05:18 +0:14
12. 51 BISSINGER Florian GER19880130 WSA  WSA-Greenlife 4:05:18 +0:14
13. 3 *HERKLOTZ Silvio GER19940506 BOA  Bora - Argon 18 4:05:18 +0:14
14. 74 *RAPP Jonas GER19940716 THF  Team Heizomat 4:05:18 +0:14
15. 132 JANISZEWSKI Sylwester POL19880124 WIB  Wibatech-Fuji 4:05:18 +0:14
16. 32 *BRKIC Benjamin AUT19961002 TIR  Tirol Cycling Team 4:05:18 +0:14
17. 84 HATZ Christopher GER19911021 TKG Team Kuota - Lotto 4:05:18 +0:14
18. 124 WARCHOL Bartosz POL19920116 WHI  Whirlpool - Author 4:05:18 +0:14
19. 116 *GOOSSENS Kobe BEL19960429 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 4:05:18 +0:14
20. 94 *OLESEN Patrick DEN19941009 LPC  Leopard Pro Cycling 4:05:18 +0:14
21. 133 MORAIKO Jacek POL19810426 WIB  Wibatech-Fuji 4:05:18 +0:14
22, 83 FREIENSTEIN Raphael GER19910408 TKG Team Kuota - Lotto 4:05:36 +0:32
23. 33 *BOSMAN Patrick AUT19940116 TIR  Tirol Cycling Team 4:07:10 + 2:06
24, 153 KIENZL Mario AUT19900727 RE1  Regional ARBO Bundesteam 4:07:29 +2:25
25, 183 *FORTUNATO Lorenzo ITA19960509 RE4 Hoppla' - Petroli Firenze 4:07:29 +2:25
26. 145 VOGT Mario GER19920117 GER  Deutschland 4:07:29 +2:25
27. 121 HUNAL Martin CZE19890908 WHI  Whirlpool - Author 4:07:29 +2:25
28. 115*SOETE Daan BEL19941219 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 4:07:29 +2:25
29. 24 GRAF Andreas AUT19850807 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 4:07:29 +2:25
30. 191 VAN ZANDBEEK Ronan NED19880927 RE5  Restore Cycling 4:07:29 +2:25
31. 43 KUCHER Michael AUT19930326 VBG Team Vorarlberg 4:07:29 +2:25
32. 181 *BALLERINI Davide ITA19940921 RE4  Hoppla' - Petroli Firenze 4:07:59 +2:55
33. 106 *OVETT Freddy AUS19940116 SEG  SEG Racing Academy 4:07:59 +2:55
34. 112 VAN KESSEL Corne NED19910807 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 4:07:59 +2:55
35. 101 *KLARIS Magnus Bak DEN19960123 SEG  SEG Racing Academy 4:07:59 +2:55
36. 45 WINTER Nicolas SUI19890215 VBG  Team Vorarlberg 4:07:59 + 2:55
37. 35 WEISS Martin AUT19910415 TIR  Tirol Cycling Team 4:07:59 +2:55
38. 44 *LEHNER Daniel AUT19940414 VBG Team Vorarlberg 4:07:59 +2:55
39. 82 DOMBROWSKI Frederik GER19920108 TKG  Team Kuota - Lotto 4:07:59 +2:55
40. 171 POSSL Lukas AUT19901205 RE3  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:07:59 +2:55
41. 114 AERNOUTS Jim BEL19890323 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 4:07:59 +2:55
42. 111 MEEUSEN Tom BEL19881107 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 4:07:59 +2:55
43. 36 *KATZMAYER Daniel AUT19970211 TIR  Tirol Cycling Team 4:09:13 +4:09
44. 54 POLL Stefan AUT19860728 WSA  WSA-Greenlife 4:09:13 +4:09
45. 141 BOMMEL Henning GER19830223 GER Deutschland 4:10:00 + 4:56
46. 65 *NOWAK Florian GER19950126 SGT  Christina Jewelry Pro Cycling 4:10:00 +4:56
47. 193 *VAN BROEKHOVEN Rob NED19951016 RE5  Restore Cycling 4:10:00 + 4:56
48. 151 GAUBITZER Michael AUT19831002 RE1  Regional ARBO Bundesteam 4:10:00 +4:56
49. 2 DEMPSTER Zakkari AUS19870927 BOA  Bora - Argon 18 4:10:00 + 4:56
50. 13 MCLAUGHLIN James GBR19901002 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4:10:00 + 4:56
51. 192 *VAN DE KLUNDERT Koen NED19950918 RE5  Restore Cycling 4:10:00 +4:56
52. 126 *CAMRDA Pavel CZE19960924 WHI  Whirlpool - Author 4:11:36 +6:32
53. 85 KNAUP Tobias GER19930317 TKG Team Kuota - Lotto 4:12:00 +6:56
54. 23 GAUGL Florian AUT19910108 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 4:12:00 +6:56
55. 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 4:12:00 +6:56
56. 16 *WALZEL Andreas AUT19950303 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4:12:00 + 6:56
57. 11 *AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4:12:00 + 6:56
58. 175*REDTENBACHER Paul AUT19950615 RE3  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:15:29  +10:25
59. 105 *JIANG Zhihui CHN19940303 SEG  SEG Racing Academy 4:15:29  +10:25
60. 155 DUNSER Lukas AUT19870616 RE1  Regional ARBO Bundesteam 4:15:29  +10:25
61. 122 BUCHACEK Tomas CZE19780307 WHI  Whirlpool - Author 4:15:29 +10:25
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152 GRUNWALDER Lukas
93 *NOMMELA Aksel
176 *EICHINGER Daniel
134 SOBIERAJ Przemyslaw
205 *FRANDSEN Jakob
91 *FQOTI Carmelo
154 STEINER Martin
73 MULLER Robert
71 *LUBBERS Dorian
25 HOFER Andreas
142 REINHARDT Theo
166 ZECHMEISTER Tomas
146 *WEINSTEIN Domenic
162 HAAS Christian
1 *BAUHAUS Phil
165 REITER Daniel
53 *KOPFAUF Markus
184 *ROSA Massimo
46 DER Zsolt
34 *WACHTER Alexander
42 KORETZKY Clement
72 *MULLER Nathan
125 *KUKRLE Michael
63 *STRITZINGER Joshua
204 MUFF Frederik
164 KONCZER Michael
194 *VAN DER ZWET Bram
96 VANDEN BAK Laurent
144 THIELE Kersten
75 *REDMERS Simon
172 *BAUMANN Lukas
196 *VOS Juriaan
201 HENNING Nikolaj

26 HRINKOW Dominik

61 *SCHULZE Julian

62 DROBISCH Till

64 *FUBNEGGER Moritz

66 FIEK Arnold
113 VAN AMERONGEN Thijs
136 *WAUCH Tobias
143 *SCHOMBER Nils
174 *TSCHANY Daniel
185 *MONTAGNOLI Andrea
186 *SAVINI Daniel
202 *RERNBOCK Jonas
203 *MORS POULSEN August
206 ERICSSON Patrik

22 BENETSEDER Josef

55 SOKOL Jan

AUT19900802
EST19941022
AUT19951023
POL19910926
DEN19941030
ITA19940912
AUT19850429
GER19860808
GER19970204
AUT19910208
GER19900917
CZE19930630
GER19940827
AUT19900620
GER19940708
AUT19910713
AUT19960709
ITA19951209
HUN19830325
AUT19950121
FRA19901030
GER19950416
CZE19941117
GER19951206
DEN19930802
AUT19931010
NED19970829
BEL19891002
GER19920929
GER19960430
AUT19950929
NED19961007
DEN19900708

AUT19880804
GER19950109
NAM19930302
GER19960215
GER19931013
NED19860718
AUT19950401
GER19940315
AUT19960228
ITA19950727

ITA19970926

DEN19950426
DEN19951001
SWE19860604
AUT19830210
AUT19900926

Anzahl der Starter/Number of starters: 108

Karenzzeit liberschritten/Finishing out of time limits: 1
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 14
Nicht am Start/Did not start: 2

RE1
LPC
RE3
wiB
RE6
LPC
RE1
THF
THF
HAC
GER
RE2
GER
RE2
BOA
RE2
WSA
RE4
VBG
TIR
VBG
THF
WHI
SGT
RE6
RE2
RES
LPC
GER
THF
RE3
RES
RE6

HAC
SGT
SGT
SGT
SGT
TFC
WIB
GER
RE3
RE4
RE4
RE6
RE6
RE6
HAC
WSA

Regional ARBO Bundesteam
Leopard Pro Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Wibatech-Fuji

Team Webike - CK Aarhus
Leopard Pro Cycling
Regional ARBO Bundesteam
Team Heizomat

Team Heizomat

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Deutschland

ARBO Denzel Cliff Wien
Deutschland

ARBO Denzel Cliff Wien

Bora - Argon 18

ARBO Denzel Cliff Wien
WSA-Greenlife

Hoppla' - Petroli Firenze
Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg

Team Heizomat

Whirlpool - Author

Christina Jewelry Pro Cycling
Team Webike - CK Aarhus
ARBO Denzel Cliff Wien
Restore Cycling

Leopard Pro Cycling
Deutschland

Team Heizomat

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Restore Cycling

Team Webike - CK Aarhus

4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:15:29
4:18:26
4:21:03
4:21:03
4:23:11
4:23:11
4:23:11
4:23:11
4:23:11
4:27:17

Karenzzeit/Finishing deadline: 4:24:40

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Christina Jewelry Pro Cycling
Christina Jewelry Pro Cycling
Christina Jewelry Pro Cycling
Christina Jewelry Pro Cycling
Telenet - Fidea Cycling Team
Wibatech-Fuji

Deutschland

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Hoppla' - Petroli Firenze
Hoppla' - Petroli Firenze

Team Webike - CK Aarhus
Team Webike - CK Aarhus
Team Webike - CK Aarhus
Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA-Greenlife
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7. Oberosterreichrundfahrt

Seite 3

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
4, Etappe / stage 4

Sonntag, 19. Juni 2016

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 20
2. 104 *SCHULTZ Nicholas AUS19940913 SEG  SEG Racing Academy 15
3. 14 RABITSCH Stephan AUT19910628 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 11
4. 12 EIBEGGER Markus AUT19841016 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 8
5. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG  Team Vorarlberg 6
6. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 4
7. 5 SCHWARZMANN Michael GER19910107 BOA Bora - Argon 18 2
8. 86 MEISEN Marcel GER19890108 TKG  Team Kuota - Lotto 1
Bergwertung / King of the Mountain Sonntag, 19. Juni 2016
1. BW "Baum mitten in der Welt" Km 38
PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 6
2. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 4
3. 11 *AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 3
4, 42 KORETZKY Clement FRA19901030 VBG Team Vorarlberg 2
5. 71 *LUBBERS Dorian GER19970204 THF  Team Heizomat 1
Bergwertung / King of the Mountain Sonntag, 19. Juni 2016
2. BW Vorderstoder Km 88,9
PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 6
2. 11 *AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 4
3. 42 KORETZKY Clement FRA19901030 VBG Team Vorarlberg 3
4. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 2
5. 91 *FOTI Carmelo ITA19940912 LPC  Leopard Pro Cycling 1
Bergwertung / King of the Mountain Sonntag, 19. Juni 2016
3. BW Oberweng Km 125,5
PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 6
2. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG  Team Vorarlberg 4
3. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 3
4, 11 *AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 2
5. 13 MCLAUGHLIN James GBR19901002 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 1
Sprintwertung / Sprint Classification Sonntag, 19. Juni 2016
1. SP Kirchdorf Km 56,7
PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 4
2. 11 * AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 2
3. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 1

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Windischgarsten 2. Zielpassage Km 119,1

Sonntag, 19. Juni 2016

Pl

1.
2.
3.

Nr Name

6 POSTLBERGER Lukas
31 *SCHONBERGER Sebastian
42 KORETZKY Clement

UCI-Code

AUT19920110
AUT19940514
FRA19901030

Code
BOA
TIR
VBG

Mannschaft

Bora - Argon 18
Tirol Cycling Team
Team Vorarlberg

Punkte
4
2
1

Sprintwertung / Sprint Classification
3. SP Windischgarsten 3. Zielpassage Km 137,8

Sonntag, 19. Juni 2016

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 4
2. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG  Team Vorarlberg 2
3. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 1
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7. Oberosterreichrundfahrt

Seite 4

Mannschaftsetappenklassement nach Zeit / Team Classification (stage)

on time
4, Etappe / stage 4

Pl.  Code Mannschaft
1. BOA Bora-Argon 18
6 POSTLBERGER Lukas
5 SCHWARZMANN Michael
3 HERKLOTZ Silvio
2. TKG Team Kuota - Lotto
86 MEISEN Marcel
84 HATZ Christopher
83 FREIENSTEIN Raphael
3. SEG SEG Racing Academy
104 SCHULTZ Nicholas
103 DE JONG Martijn
106 OVETT Freddy

UCI-Code

AUT19920110
GER19910107
GER19940506

GER19890108
GER19911021
GER19910408

AUS19940913
NED19950524
AUS19940116

4. RWS Team Felbermayr Simplon Wels

14 RABITSCH Stephan
12 EIBEGGER Markus
13 MCLAUGHLIN James

5. TIR Tirol Cycling Team
32 BRKIC Benjamin
33 BOSMAN Patrick
35 WEISS Martin

6. VBG Team Vorarlberg
41 SCHELLING Patrick
43 KUCHER Michael
45 WINTER Nicolas

7. RE4 Hoppla' - Petroli Firenze
182 ALBANESE Vincenzo
183 FORTUNATO Lorenzo
181 BALLERINI Davide

AUT19910628
AUT19841016
GBR19901002

AUT19961002
AUT19940116
AUT19910415

SUI19900501
AUT19930326
SUI19890215

ITA19961112
ITA19960509
ITA19940921

8. TFC Telenet - Fidea Cycling Team

116 GOOSSENS Kobe

115 SOETE Daan

112 VAN KESSEL Corne
9. WHI Whirlpool - Author

124 WARCHOL Bartosz

121 HUNAL Martin

126 CAMRDA Pavel

BEL19960429
BEL19941219
NED19910807

POL19920116
CZE19890908
CZE19960924

10. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam

21 BALDAUF Sebastian
24 GRAF Andreas
23 GAUGL Florian
11. WIB Wibatech-Fuji
132 JANISZEWSKI Sylwester
133 MORAIJKO Jacek
134 SOBIERAJ Przemyslaw
12. LPC Leopard Pro Cycling
92 KRIEGER Alexander
94 OLESEN Patrick
93 NOMMELA Aksel
13. RE5 Restore Cycling
191 VAN ZANDBEEK Ronan
193 VAN BROEKHOVEN Rob
192 VAN DE KLUNDERT Koen
14. WSA WSA-Greenlife
51 BISSINGER Florian
54 POLL Stefan
53 KOPFAUF Markus
15. GER Deutschland
145 VOGT Mario
141 BOMMEL Henning
142 REINHARDT Theo

GER19890222
AUT19850807
AUT19910108

POL19880124
POL19810426
POL19910926

GER19911128
DEN19941009
EST19941022

NED19880927
NED19951016
NED19950918

GER19880130
AUT19860728
AUT19960709

GER19920117
GER19830223
GER19900917

16. RE1 Regional ARBO Bundesteam

153 KIENZL Mario
151 GAUBITZER Michael

AUT19900727
AUT19831002
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Platz

~ e

13

17
22

11
33

50

16
23
37

31
36

25
32

19
28
34

18
27
52

29
54

15
21
65

10
20
63

30
47
51

12
44
78

26
45
72

24
48

Zeit
12:15:40
4:05:04
4:05:18
4:05:18
12:16:12
4:05:18
4:05:18
4:05:36
12:18:23
4:05:06
4:05:18
4:07:59
12:20:12
4:05:06
4:05:06
4:10:00
12:20:27
4:05:18
4:07:10
4:07:59
12:20:37
4:05:09
4:07:29
4:07:59
12:20:46
4:05:18
4:07:29
4:07:59
12:20:46
4:05:18
4:07:29
4:07:59
12:24:23
4:05:18
4:07:29
4:11:36
12:24:40
4:05:11
4:07:29
4:12:00
12:26:05
4:05:18
4:05:18
4:15:29
12:26:05
4:05:18
4:05:18
4:15:29
12:27:29
4:07:29
4:10:00
4:10:00
12:30:00
4:05:18
4:09:13
4:15:29
12:32:58
4:07:29
4:10:00
4:15:29
12:32:58
4:07:29
4:10:00

+0:32

+2:43

+4:32

+4:47

+ 4:57

+ 5:06

+5:06

+8:43

+9:00

+10:25

+10:25

+11:49

+14:20

+17:18

+17:18

19.06.2016 15:31:47



7. Oberosterreichrundfahrt Seite 5

155 DUNSER Lukas AUT19870616 60 4:15:29
17. THF Team Heizomat 12:36:16 + 20:36
74 RAPP Jonas GER19940716 14  4:05:18
73 MULLER Robert GER19860808 69 4:15:29
71 LUBBERS Dorian GER19970204 70  4:15:29
18. RE3 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 12:38:57  +23:17
171 POSSL Lukas AUT19901205 40  4:07:59
175 REDTENBACHER Paul AUT19950615 58 4:15:29
176 EICHINGER Daniel AUT19951023 64 4:15:29
19. RE2 ARBO Denzel Cliff Wien 12:46:27 + 30:47
166 ZECHMEISTER Tomas CZE19930630 73 4:15:29
162 HAAS Christian AUT19900620 75 4:15:29
165 REITER Daniel AUT19910713 77  4:15:29
Communiqué No 4 Sonntag, 19. Juni 2016

4, Etappe / stage 4

Pt.: 12.1.040 / 33

Illegal or dangerous throwing of an object / Throwing of an object into the crowd

Verbotenes oder geféhriiches wegwerfen von Gegensténden / Wegwerfen von Gegensténden in die Zuschauermenge
SFR 30,--

#36 AUT19970211 KATZMAYER Daniel Tirol Cycling Team

Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern

fiir das sportlich faire Verhalten, wiinscht eine gute Heimreise und freut sich auf

ein Wiedersehn 2017.

The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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7. Oberosterreichrundfahrt

Seite 6

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Sonntag, 19. Juni 2016

on time Lange/distance 467,1 km
Schnitt/average 39,1 km/h
Pl Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Zeit

1. 14 RABITSCH Stephan AUT19910628 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 11:56:34
2, 104 *SCHULTZ Nicholas AUS19940913 SEG  SEG Racing Academy 11:56:34 +0:00
3. 12 EIBEGGER Markus AUT19841016 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 11:56:34 +0:00
4. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG  Team Vorarlberg 11:56:41 +0:07
5. 182 *ALBANESE Vincenzo ITA19961112 RE4  Hoppla' - Petroli Firenze 11:56:46 +0:12
6. 92 KRIEGER Alexander GER19911128 LPC  Leopard Pro Cycling 11:56:46 +0:12
7. 103 *DE JONG Martijn NED19950524 SEG  SEG Racing Academy 11:56:50 +0:16
8. 74 *RAPP Jonas GER19940716 THF  Team Heizomat 11:56:50 +0:16
9. 3 *HERKLOTZ Silvio GER19940506 BOA  Bora - Argon 18 11:56:50 +0:16
10. 94 *OLESEN Patrick DEN19941009 LPC  Leopard Pro Cycling 11:56:50 +0:16
11. 116 *GOOSSENS Kobe BEL19960429 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 11:56:50 +0:16
12, 133 MORAJKO Jacek POL19810426 WIB  Wibatech-Fuiji 11:56:50 +0:16
13. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 11:56:58 +0:24
14. 32 *BRKIC Benjamin AUT19961002 TIR  Tirol Cycling Team 11:57:02 +0:28
15. 51 BISSINGER Florian GER19880130 WSA  WSA-Greenlife 11:57:51 +1:17
16. 86 MEISEN Marcel GER19890108 TKG  Team Kuota - Lotto 11:58:02 +1:28
17. 124 WARCHOL Bartosz POL19920116 WHI  Whirlpool - Author 11:58:23 +1:49
18. 5 SCHWARZMANN Michael GER19910107 BOA  Bora - Argon 18 11:58:44 +2:10
19. 132 JANISZEWSKI Sylwester POL19880124 WIB  Wibatech-Fuiji 11:58:54 +2:20
20. 33 *BOSMAN Patrick AUT19940116 TIR  Tirol Cycling Team 12:01:01 +4:27
21. 183 *FORTUNATO Lorenzo ITA19960509 RE4  Hoppla' - Petroli Firenze 12:01:28 +4:54
22, 121 HUNAL Martin CZE19890908 WHI  Whirlpool - Author 12:01:30 + 4:56
23. 43 KUCHER Michael AUT19930326 VBG Team Vorarlberg 12:01:40 +5:06
24. 112 VAN KESSEL Corne NED19910807 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 12:01:53 +5:19
25. 101 *KLARIS Magnus Bak DEN19960123 SEG  SEG Racing Academy 12:01:58 +5:24
26. 145 VOGT Mario GER19920117 GER  Deutschland 12:02:12 +5:38
27. 106 *OVETT Freddy AUS19940116 SEG  SEG Racing Academy 12:02:13 +5:39
28. 115 *SOETE Daan BEL19941219 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 12:02:42 +6:08
29. 114 AERNOUTS Jim BEL19890323 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 12:02:46 +6:12
30. 54 POLL Stefan AUT19860728 WSA  WSA-Greenlife 12:03:12 +6:38
31. 45 WINTER Nicolas SUI19890215 VBG  Team Vorarlberg 12:04:16 +7:42
32. 65 *NOWAK Florian GER19950126 SGT  Christina Jewelry Pro Cycling 12:05:09 +8:35
33. 83 FREIENSTEIN Raphael GER19910408 TKG Team Kuota - Lotto 12:05:26 +8:52
34. 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 12:05:55 +9:21
35. 111 MEEUSEN Tom BEL19881107 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 12:06:03 +9:29
36. 153 KIENZL Mario AUT19900727 RE1  Regional ARBO Bundesteam 12:06:22 +9:48
37. 35 WEISS Martin AUT19910415 TIR  Tirol Cycling Team 12:06:52  +10:18
38. 126 *CAMRDA Pavel CZE19960924 WHI  Whirlpool - Author 12:06:52  +10:18
39. 82 DOMBROWSKI Frederik GER19920108 TKG  Team Kuota - Lotto 12:07:49  +11:15
40. 44 *LEHNER Daniel AUT19940414 VBG Team Vorarlberg 12:07:56  +11:22
41. 181 *BALLERINI Davide ITA19940921 RE4 Hoppla' - Petroli Firenze 12:09:06  +12:32
42, 122 BUCHACEK Tomas CZE19780307 WHI  Whirlpool - Author 12:09:18  +12:44
43. 125 *KUKRLE Michael CZE19941117 WHI  Whirlpool - Author 12:09:47 +13:13
44, 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 12:09:555  +13:21
45. 2 DEMPSTER Zakkari AUS19870927 BOA Bora - Argon 18 12:11:00 + 14:26
46. 1 *BAUHAUS Phil GER19940708 BOA  Bora - Argon 18 12:11:03  + 14:29
47. 191 VAN ZANDBEEK Ronan NED19880927 RE5  Restore Cycling 12:11:20  +14:46
48. 84 HATZ Christopher GER19911021 TKG Team Kuota - Lotto 12:11:32 +14:58
49, 24 GRAF Andreas AUT19850807 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 12:11:48  +15:14
50. 151 GAUBITZER Michael AUT19831002 RE1  Regional ARBO Bundesteam 12:12:41  + 16:07
51. 36 *KATZMAYER Daniel AUT19970211 TIR  Tirol Cycling Team 12:12:52 +16:18
52. 13 MCLAUGHLIN James GBR19901002 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 12:13:18  +16:44
53. 171 PQOSSL Lukas AUT19901205 RE3  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 12:13:46  +17:12
54. 176 *EICHINGER Daniel AUT19951023 RE3  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 12:14:22 +17:48
55. 141 BOMMEL Henning GER19830223 GER  Deutschland 12:15:05  +18:31
56. 192 *VAN DE KLUNDERT Koen NED19950918 RE5  Restore Cycling 12:15:12  +18:38
57. 193 *VAN BROEKHOVEN Rob NED19951016 RE5  Restore Cycling 12:15:12  +18:38
58. 42 KORETZKY Clement FRA19901030 VBG Team Vorarlberg 12:15:22  +18:48
59. 63 *STRITZINGER Joshua GER19951206 SGT  Christina Jewelry Pro Cycling 12:15:40  +19:06
60. 184 *ROSA Massimo ITA19951209 RE4 Hoppla' - Petroli Firenze 12:16:36  + 20:02
61. 91 *FOTI Carmelo ITA19940912 LPC  Leopard Pro Cycling 12:16:50  +20:16
62. 85 KNAUP Tobias GER19930317 TKG Team Kuota - Lotto 12:17:17  +20:43
63. 205 *FRANDSEN Jakob DEN19941030 RE6 Team Webike - CK Aarhus 12:17:18  + 20:44
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

162 HAAS Christian
16 *WALZEL Andreas
142 REINHARDT Theo
23 GAUGL Florian
46 DER Zsolt
11 *AUER Daniel
93 *NOMMELA Aksel
175 *REDTENBACHER Paul
72 *MULLER Nathan
166 ZECHMEISTER Tomas
73 MULLER Robert
25 HOFER Andreas
34 *WACHTER Alexander
165 REITER Daniel
155 DUNSER Lukas
204 MUFF Frederik
152 GRUNWALDER Lukas
146 *WEINSTEIN Domenic
134 SOBIERAJ Przemyslaw
53 *KOPFAUF Markus
71 * LUBBERS Dorian
144 THIELE Kersten
75 *REDMERS Simon
154 STEINER Martin
105 *JIANG Zhihui
96 VANDEN BAK Laurent
172 *BAUMANN Lukas
196 *VOS Juriaan
164 KONCZER Michael
194 *VAN DER ZWET Bram

AUT19900620
AUT19950303
GER19900917
AUT19910108
HUN19830325
AUT19941026
EST19941022
AUT19950615
GER19950416
CZE19930630
GER19860808
AUT19910208
AUT19950121
AUT19910713
AUT19870616
DEN19930802
AUT19900802
GER19940827
POL19910926
AUT19960709
GER19970204
GER19920929
GER19960430
AUT19850429
CHN19940303
BEL19891002
AUT19950929
NED19961007
AUT19931010
NED19970829

RE2
RWS
GER
HAC
VBG
RWS
LPC
RE3
THF
RE2
THF
HAC
TIR
RE2
RE1
RE6
RE1
GER
wiB
WSA
THF
GER
THF
RE1
SEG
LPC
RE3
RES
RE2
RES

ARBO Denzel Cliff Wien

Team Felbermayr Simplon Wels
Deutschland

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg

Team Felbermayr Simplon Wels
Leopard Pro Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Heizomat

ARBO Denzel Cliff Wien

Team Heizomat

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wien
Regional ARBO Bundesteam
Team Webike - CK Aarhus
Regional ARBO Bundesteam
Deutschland

Wibatech-Fuji

WSA-Greenlife

Team Heizomat

Deutschland

Team Heizomat

Regional ARBO Bundesteam
SEG Racing Academy

Leopard Pro Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Restore Cycling

ARBO Denzel Cliff Wien

Restore Cycling

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
4, Etappe / stage 4

Seite 7
12:17:18 +20:44
12:17:37 +21:03
12:18:46 +22:12
12:19:24 +22:50
12:19:25 +22:51
12:20:24 + 23:50
12:20:41 +24:07
12:21:38 +25:04
12:21:54 + 25:20
12:22:31 + 25:57
12:22:53 +26:19
12:22:53 +26:19
12:22:53 +26:19
12:22:53 +26:19
12:23:21 +26:47
12:23:43 +27:09
12:24:01 +27:27
12:24:08 +27:34
12:24:53 +28:19
12:25:28 +28:54
12:25:54 +29:20
12:26:02 +29:28
12:26:43 + 30:09
12:26:47 +30:13
12:27:34 +31:00
12:29:20 +32:46
12:29:52 +33:18
12:31:03 + 34:29
12:32:46 +36:12
12:33:46 +37:12

Sonntag, 19. Juni 2016

Pl

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Nr Name
12 EIBEGGER Markus
104 *SCHULTZ Nicholas
182 *ALBANESE Vincenzo
5 SCHWARZMANN Michael
6 POSTLBERGER Lukas
1 *BAUHAUS Phil
14 RABITSCH Stephan
86 MEISEN Marcel
181 *BALLERINI Davide
41 SCHELLING Patrick
133 MORAIKO Jacek
92 KRIEGER Alexander
11 *AUER Daniel
3 *HERKLOTZ Silvio
21 BALDAUF Sebastian
74 *RAPP Jonas
94 *QOLESEN Patrick
51 BISSINGER Florian

UCI-Code

AUT19841016
AUS19940913
ITA19961112
GER19910107
AUT19920110
GER19940708
AUT19910628
GER19890108
ITA19940921
SUI19900501
POL19810426
GER19911128
AUT19941026
GER19940506
GER19890222
GER19940716
DEN19941009
GER19880130

Code Mannschaft

RWS
SEG
RE4
BOA
BOA
BOA
RWS
TKG
RE4
VBG
WIB
LPC
RWS
BOA
HAC
THF
LPC
WSA

Team Felbermayr Simplon Wels
SEG Racing Academy

Hoppla' - Petroli Firenze

Bora - Argon 18

Bora - Argon 18

Bora - Argon 18

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Kuota - Lotto

Hoppla' - Petroli Firenze

Team Vorarlberg

Wibatech-Fuji

Leopard Pro Cycling

Team Felbermayr Simplon Wels
Bora - Argon 18

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Heizomat

Leopard Pro Cycling
WSA-Greenlife

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

Punkte
39
27
26
21
20
20
17
16
15
14
11

PR NDD®O

Sonntag, 19. Juni 2016

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1. 31 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 38
2. 91 *FOTI Carmelo ITA19940912 LPC  Leopard Pro Cycling 19
3. 72 *MULLER Nathan GER19950416 THF Team Heizomat 18
4, 6 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 BOA Bora - Argon 18 14
5. 11 *AUER Daniel AUT19941026 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 9
6. 21 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 7
7. 42 KORETZKY Clement FRA19901030 VBG Team Vorarlberg 7
8. 124 WARCHOL Bartosz POL19920116 WHI  Whirlpool - Author 6
9. 191 VAN ZANDBEEK Ronan NED19880927 RE5  Restore Cycling 6

10. 41 SCHELLING Patrick SUI19900501 VBG Team Vorarlberg 5
11. 82 DOMBROWSKI Frederik GER19920108 TKG Team Kuota - Lotto 4
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12,
13.
14.
15.

83 FREIENSTEIN Raphael

13 MCLAUGHLIN James
142 REINHARDT Theo

71 *LUBBERS Dorian

GER19910408
GBR19901002
GER19900917
GER19970204

TKG
RWS
GER
THF

Team Kuota - Lotto

Team Felbermayr Simplon Wels
Deutschland

Team Heizomat

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification

on points
PI. Nr Name

1. 72 *MULLER Nathan
2. 6 POSTLBERGER Lukas
3. 31 *SCHONBERGER Sebastian
4. 141 BOMMEL Henning
5. 82 DOMBROWSKI Frederik
6. 191 VAN ZANDBEEK Ronan
7. 41 SCHELLING Patrick
8. 83 FREIENSTEIN Raphael
9. 11 *AUER Daniel

10. 73 MULLER Robert

11. 21 BALDAUF Sebastian

12. 42 KORETZKY Clement

13. 142 REINHARDT Theo

UCI-Code

GER19950416
AUT19920110
AUT19940514
GER19830223
GER19920108
NED19880927
SUI19900501
GER19910408
AUT19941026
GER19860808
GER19890222
FRA19901030
GER19900917

Code Mannschaft

THF
BOA
TIR
GER
TKG
RES
VBG
TKG
RWS
THF
HAC
VBG
GER

Team Heizomat

Bora - Argon 18

Tirol Cycling Team

Deutschland

Team Kuota - Lotto

Restore Cycling

Team Vorarlberg

Team Kuota - Lotto

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Heizomat

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg

Deutschland

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

on time
Pl.  Code Mannschaft
1. BOA Bora - Argon 18
2. SEG SEG Racing Academy
3. VBG Team Vorarlberg
4. TFC  Telenet - Fidea Cycling Team
5. TIR  Tirol Cycling Team
6. WHI  Whirlpool - Author
7. RE4 Hoppla' - Petroli Firenze
8. RWS Team Felbermayr Simplon Wels
9. TKG Team Kuota - Lotto
10. LPC Leopard Pro Cycling
11. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam
12. WIB Wibatech-Fuji
13. WSA WSA-Greenlife
14. GER Deutschland
15. THF Team Heizomat
16. RE5 Restore Cycling
17. RE1  Regional ARBO Bundesteam
18. RE3  UNION Raiffeisen Radteam Tirol
19. RE2  ARBO Denzel Cliff Wien
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Punkte
14

IRy
[N
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Sonntag, 19. Juni 2016

Zeit
35:54:47
35:55:22
35:59:37
36:00:08
36:03:47
36:04:20
36:04:58
36:06:26
36:08:36
36:09:53
36:14:45
36:19:05
36:21:57
36:33:49
36:34:46
36:41:44
36:42:24
36:49:02
37:01:34

+0:35
+ 4:50
+5:21
+9:00
+9:33
+10:11
+11:39
+13:49
+ 15:06
+19:58
+24:18
+27:10
+ 39:02
+ 39:59
+ 46:57
+47:37
+54:15
+ 1:06:47

19.06.2016 15:31:48



